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KRAJOWA DEKLARACJA WŁAŚCIWOŚCr UŻYTKOWYCH

Nr 38/7.1

Nazrva i nazrva handlowa rvyrobu budolvlanego:

Studzienki niewlazowe z polipropylenu (PP) do kanalizacji i drenażu.

Studzienki niewlazowe z (polipropylenu (PP) ,,D[AMIR"

Oznaczenie typu ivyrobu budowlanego:

Studzienki niewłazowe z polipropylenu (PP) DIAMIR ,

zamicrzone zastosolvanie lub zastosorvania:

Wl,roby ob.ięte niniejszą Krajową Oceną fechniczllą są przeznaczonę do stosorvania u, budorvnictlvie komunikacyjnYm

do grarvitacl,invch systemórv oclrvadrriania i kanalizacji oraz _jako studzicnki osadnikorve. ClrenazO'"ve. studzienki

przccirvzalervorve, sturlzienki rv systemach rctencji i zagospodarorvania rvód deszczorll'clr, obudori.1' przePomPowni Ściekórv,

armatury. separatorów, lrltrórv i rł,odclnlierzv oraz do nlagazyno\vanir i zagospodarorvyrvaniari'ód i Ściekótr',

Nazwa i iidres siedziby produccnta oraz miejsce produkc.|i wyrobu:

Kaczmarek NIalewo spólka komandytolva, N,Ialewo 1,63-800 Gostyń, Zaklad w Piaskach, Zaklad w ]\Ialewie

Nazrva i adles sieclziby,, uporvaznionego przedstarviciela, o ile zostal ustano\\'ion1': nie dotyczY

Krajor.vy system zastosorvany do oceny i rr,eryfikac.ii slałości rvłaściu'ości uż1,'tkorvych: 4

Klr.jorva spec1 likacju tecllniczna:

7a. Polska Nornra rł,yrobu: nie dotyczy

Nazrvtr akredytorvanej jcdnostki certl,fikującej. nun-rer akred1"1acji i numęr krajorvego ceń1'1ikatu lUb nazrva

akrcdytorvanego laboratoriurn i numer akredytacji : nie dotyczy

7b. Krajorva ocena tcclrniczna:

1.Krajou,a Ocena'l'echrriczrra. IBDiM_KOT-202010512 wydanie 2 ,,Studzienki rvłazorve i nielvlazou'e z poIiet1'lenu (PE).

poliptop1,lenu (l'P), z poli (chlorku u,in},lu) (PVC-U). do kanalizacji i drenazu,"

Jeclnostka occny techrriczne.j / Krajorva.iedrrostka oceny tcchniozne.i:

Instytut Badarvczy Dróg i Mostórv lv Warszawie.

Nazrva akredytowanej jednostki certyliku_jącej, numer akredytacji i numer ceńyfikatu: nie dotyczy

Deklarowane rłłaścirvości użvtkorve:

4,

5.

6,

7.

8.

Zasadnicze cliarakterystyki wyrobu budolvlanego dla

zamierzonego zastosorvania lub zastosorvati

Właścirvości użytkowe wyrazone w

poziomaclr, klasach lub rv sposób opisorvy

Urvagi

Odponrość na uderzenie podstarv metodą zrzutu

(teniperatura(0+2)'C, rvysokość spadku 0.5m)
brak pęknięc i irrnych uszkodzęri
rvpłyrvających, na właścirvości użytkowe

Odporność podstaw na uderzenia mctoda spadającego

c i ężarka (,,varurrki badania lvg.PN-EN l 3 5 98-2 :20 l 6)

brak pęknięć i innych uszkodzeri

wpĄ,wających na rvłaścirvości użytkowe
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Sztyrvność obrvodorva rur trzonowych i teleskopol,vych oraz

rur będących integralną częścią studzienek. badana w

temperaturze 23(Łż)'C. przy odkształceniu 3oń średnicr,

wewnętrznei cl i d la no minalnych sztyrvno ści obr,vodolr,_vch : -

SNl

SN2

SN3.2

Sn-4

SN6

SN6.3

SN8

SN10

SNl2

SN l2,5

SN l6

>l kN/nl'

>2 kN/m'

> 3.2 kN/m'

>4 kN/m'

>6 kN/nr'

> 6.3 kN/m'

>8 kN/m'

> 10 kN/m'

>12 kN/m'

żl2.5 kN/m'

>1ó kN/m'

Szczelność na połączeniacl-r eleme ntólv studzienki:

- ciśnienie l,vod_v 0,05 bar

- ciśnienie wod1, 0.5 bar

- podciśnienie por,vietrza -0.3 bar'

brak przeciekórv,spadek poclciśnienia

porvietrza nie rvięcej niż1Ooń

Szczelność połączeń z lsz,czelką elastomerową na połączeniu

rLrra-dopłyl,vy i odpływ studzienek (parametry badania

q,g.PN-EN ISO l3259)'

brak przeciekólv .spadek podciśnienia

porvictrza nie l,vięcej niż, 10oń

') Nie dotyczy studzienek rozsączającl,ch i drerrarskich,

9. Właścir,vości użytkorve określorrego pow,vżej wyrobu są zgodne z r.vszystkimi rvymienionymi rv Pkt, 8 deklarolvan,vmi

rvłaścirvościami użytkorvymi. Ninie.jsza krajowa cleklaracja właścirvości użytkorvych rvydana zostajc zgodnie z ustar,vą z dnia

l6 krvietnia 2004r. o rvyrobach budorvlanych. na wyłączną odpowiedzialność produccnta,

W imieniu produccnta podpisał(-a) :

inż. Karol Landzr,vojczak kierownik działu kontroli jakości

(imię i nazwisko oraz stanowisko)

Malewo 30.05.2025r.
(miejsce i data wydania)
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